– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中國鐵建股份有限公司（「本公司」）在上海證券交易所網站及中
國報章於2021年5月19日刊登的「中國鐵建股份有限公司重大項目公告」，
僅供參閱。

承董事會命
中國鐵建股份有限公司

董事長
汪建平

中國 •北京
2021年5月19日

於本公告日期，董事會成員包括：汪建平先生（董事長、執行董事）、莊尚
標先生（總裁、執行董事）、陳大洋先生（執行董事）、劉汝臣先生（執行董事）、
王化成先生（獨立非執行董事）、辛定華先生（獨立非執行董事）、承文先生（獨
立非執行董事）及路小薔女士（獨立非執行董事）。

– 2 –

證券代碼：601186 證券簡稱：中國鐵建 公告編號：臨 2021-027

中國鐵建股份有限公司

重大項目公告

本公司董事會及全體董事保證本公告內容不存在任何虛假記載、誤導

性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別

及連帶責任。

近期，本公司中標以下重大項目：

單位：億元 幣種：人民幣

序號 中標單位 項目名稱 工期╱合作期 項目金額

1. 中國鐵建（聯合體） 重慶軌道交通24號線一期

工程施工總承包
1,460日曆天 67.04

2. 中國鐵建（聯合體） 智利5號公路塔爾卡－奇廉

段施工、維修、保護和開發
特許經營合同

32年 79.19

3. 中國土木 尼日利亞東線鐵路修復

改造項目
36個月 199.48

4. 中鐵十四局 幾內亞20000套住房項目施

工合同
60個月 96.57

– 3 –

序號 中標單位 項目名稱 工期╱合作期 項目金額

5. 鐵建投資（聯合體） 保定市蓮池區3個城中村

改造後續ABO項目
10年 110.79

6. 中鐵十四局及

其他方（聯合體）
濟南市萊蕪區方下街道

片區綜合建設開發項目

合作單位

1,095日曆天 32.59

7. 東方投資建設

（聯合體）
常山縣舊城改造（獅子口片區）
開發建設項目

7年 45.28

8. 中鐵建設 中原科技城科技創新園、

人才創業園EPC項目第一標段：
中原科技城科技創新園EPC

項目

730日曆天 35.70

項目金額合計 666.64

項目金額合計佔公司 2020年度經審計營業收入比例(%) 7.32

特此公告。

中國鐵建股份有限公司董事會

2021年5月19日